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VEND1M
 

Nr. It 31 ,date J23....Qi.2019
 

"PER
 

NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 764, DATE 21.12.2018, "PER MIRATIMIN E
 
TARIFAVE TE AKTIVITETEVE SHKENCORE", TE BORDIT TE
 

ADMINISTRIMIT"
 

Bordi i Administrimit, i mbledhur ne daten 03 j() 912019, pasi mori ne shqyrtim dhe 

diskutoi ne lidhje me shkresen nr. 1415 prot.idate 02.09.2019, "Propozim per nje 

ndryshim ne Vendimin nr. 764, date 21.12.2018, "Per miratimin e tarifave te 
aktiviteteve shkeneore", te Bordit te Administrimit, paraqitur nga Rektorati 

i Universitetit, ne te cilen, ne zbatim te ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015, '''Per arsimin 

e larte dhe kerkirnin shkeneor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken 

e Shqiperise", si dhe bazuar ne nevojat e shprehura nga njesite kryesore dhe njesite 

baze, propozohet perjashtirni nga tarifat per pjesernarrje ne veprirntarite shkeneore te 

anetareve te Bordit Shkeneor, anetareve te Bordit organizues, personaliteteve te ftuara, 

si dhe drejtuesve te institucionit, bazuar ne ligjin nr. 80/2015, date 22.07.2015, 

"Per arsimin e larte dhe kerkimin shkeneor ne institueionet e arsimit te larte ne 

Republiken e Shqiperise", neni 3, pikat 1 dhe 3/a dhe neni 47, si dhe ne propozimin e 

mesiperm, 

VENDOSI: 

1.	 Te rniratoje propozimm e Rektoratit te Universitetit paraqitur Bordit te 

Administrimit me shkresen nr. 1415 prot., date 02.09.2019, "Propozirn per nje 

ndryshim ne Vendimin nr. 764, date 21.12.2018, "Per miratimin e tarifave te 

aktiviteteve shkeneore", te Bordit te Administrimit. 

2.	 Pas pikes 2, te Vendimit nr. 764, date 21.12.2018, "Per miratimin e tarifave te 

aktiviteteve shkeneore", te Bordit te Administrimit teshtohet pika 2/1 me permbajtje 

si vijon: 



2/1. "Perjashtohen nga tarifat per pjesemarrje ne veprimtarite shkencore anetaret 
e Bordit Shkencor, anetaret e Bordit organizues, personalitetet e ftuara, si dhe 
drejtuesit e institucionit. " 

Kyvendim hyn ne fuqi menjehere, 
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